商 号 等 ：ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第324号

加入協会  ：一般社団法人投資信託協会

                                 一般社団法人日本投資顧問業協会

平成 26 年 10 月

受益者の皆様へ

ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社

みずほ世界不動産投信（通貨選択型）の満期償還について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

「みずほ世界不動産投信（通貨選択型）」につきまして、信託約款の規定に基づき平成 26 年 12 月 16

日に満期償還を迎える予定でございますのであらかじめご案内申し上げます。

取得申込および解約申込の最終日は下記の通りとなりますのでご留意くださいますようよろしくお願

いいたします。

当該ファンドにつきまして平成 21 年 12 月 14 日の設定以来、長期間にわたりご愛顧賜りましたことを

厚く御礼申し上げます。

敬具

記

ファンド名：みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<円コース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<米ドルコース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<豪ドルコース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<ブラジルレアルコース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<ロシアルーブルコース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<インドルピーコース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<中国元コース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<南ｱﾌﾘｶﾗﾝﾄﾞコース>

みずほ世界不動産投信(通貨選択型)<マネープールファンド>

取得申込最終日：平成 26 年 11 月 18 日（火）

解約申込最終日：平成 26 年 12 月 12 日（金）

償 還 日：平成 26 年 12 月 16 日（火）

以上

商 号 等 ：ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第324号

加入協会  ：一般社団法人投資信託協会

                                 一般社団法人日本投資顧問業協会

・ 当資料は、ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社が作成したものです。

・ 当資料は情報提供を目的とするものであり、投資家に対する投資勧誘を目的とするものではありま

せん。

・ 投資信託は、実質的に値動きのある有価証券（外貨建資産には為替リスクもあります）に投資をし

ますので、市場環境、組入有価証券の発行者に係る信用状況等の変化により基準価額は変動しま

す。このため、購入金額について元本保証及び利回り保証のいずれもありません。

・ 当資料における内容は作成時点（2014 年 10 月 21 日）のものであり、今後予告なく変更される場合

があります。

・ 投資信託は

１．預金等や保険契約ではありません。また、預金保険機構及び保険契約者保護機構の保護の対

象ではありません。加えて、証券会社を通して購入していない場合には投資者保護基金の対象にも

なりません。

２．購入金額については元本保証及び利回り保証のいずれもありません。

３．投資した資産の価値が減少して購入金額を下回る場合がありますが、これによる損失は購入者

が負担することとなります。